
 
 

 Nr.  

 

 

Rīgā 

      

18.03.2021. 

 

Par iepirkuma procedūras “Kanalizācijas tīklu, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu apkope, uzturēšana vai re-

monts un bīstamo atkritumu apsaimniekošana un utilizācija” (ID Nr.RS/2021/12) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā ietverta-

jām prasībām.  

 

Jautājums: Nolikuma 21. punktā ir norādīti vērtēšanas kritēriji un formula pēc kuras tiks aprēķināti Preten-

dentam piešķiramie punkti. Kritērijs C4 (maksimāli 5 punkti) tomēr gala versijā formulā N=C1 + C2 + C3. 

neparādās. Tas netiks ņemts vērā? 

 

Atbilde: Informējam, ka nolikumā ir veikti grozījumi, ar kuriem var iepazīties Pasūtītāja interneta vietne 

www.rigassatiksme.lv, sadaļa “Iepirkumi un izsoles” - https://www.rigassatiksme.lv/lv/par-mums/iepirkumi/ 

un Elektronisko iepirkumu sistēmā. 

  

Jautājums: Vai 3. pielikumā “Finanšu piedāvājums” 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., pozīcijās ir iekļauts gan vakuumma-

šīnas darbs, gan attiecīgā atkritumu veida utilizācija? Ja tā, tad ir grūti iedot izdevīgu cenu, jo var gadīties, 

ka vakuummašīna brauks savākt gan 1 m3, gan 10 m3. Piedāvājam izdalīt atsevišķi pozīciju “Specializētas 

vakuummašīnas darbs, h”, un atsevišķi TIKAI katra šķidro atkritumu veida utilizāciju par m3.  

 

Atbilde: Paskaidrojam, ka nolikuma 3.pielikuma 2.tabulas 1.1.ailē “Cauruļvadu skalošana, aku izsūkšana, iz-

mantojot vakummašīnu” ir jānorāda  cena par vakummašīnas darba stundu, savukārt 1.3., 1.4., 1.5. un 

1.6.punktā ir jānorāda cena par utilizējamo atkritumu apjomu m3, neiekļaujot vakummašīnas darbu.  

 

                

Jautājums: Nolikuma 16.2. punktā tiek prasīta VVD izsniegta atkritumu apsaimniekošanas atļauja TIKAI uz 

Tehniskajā specifikācijā norādītajiem bīstamajiem atkritumiem. Vēlamies norādīt, ka, piem., ūdens-tauku mai-

sījums pēc Atkritumu klasifikatora atbilst klasei 190809, tātad pārvadāšanai atļaujai jābūt arī uz šiem atkri-

tumiem. 

 

Atbilde: Paskaidrojam, ka saskaņā ar nolikuma 1.pielikumā norādītajiem Kanalizācijas sistēmas darbiem, 

līguma ietvaros ir jāveic ūdens – tauku maisījuma savākšana no tauku uztvērējiem, līdz ar to, šo darbu 

veikšanai ir nepieciešama nolikuma 16.2.punktā norādītā atļauja.  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja                                                                              K.Meiberga 

 

Ruta.Smite@rigassatiksme.lv 

 

http://www.rigassatiksme.lv/
https://www.rigassatiksme.lv/lv/par-mums/iepirkumi/

